
 

1 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 

         

 

 

 

 
DISPOSTO DIRETTORE  
 N. 4 del 2 luglio 2015 

Approvazione Atti Procedura concorsuale per borsa di studio per attività di ricerca  
                                 Bando n. 01/2015 – pubblicato il 25/02/2015  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE 

ONCOLOGICHE ED    ANATOMO PATOLOGICHE 
 

Visto         Il Regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di Borse di Studio  
                   per  Attività  di Ricerca D.R. n. 181 del 31.05.2012; 
 

 Vista      La delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/10/2013  con la quale è stata    
approvata  la convenzione con la Sandoz S.p.A. per il finanziamento di 1 borsa di studio 
per  attività di ricerca dal titolo:” I MEDICI INCONTRANO PAZIENTI E FAMILIARI”, Ente 
finanziatore SANDOZ S.p.A.; 
 
Accertata   La disponibilità finanziaria sulla quota delle spese generali del finanziamento  
indicato; 
 
Atteso  che in data  25 febbraio 2015  è stato pubblicato il relativo Bando sui siti web 

dell’Ateneo, del Dipartimento; 
 
Visti       i verbali della Commissione giudicatrice redatti in data 20 e 21 aprile 2015; 
 
Verificata     la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 
DISPONE 
 

L’approvazione Atti della procedura selettiva per titoli per il conferimento  di una Borsa di 
Studio per attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche,  
Anatomo Patologiche dell’ Università “La Sapienza”  Roma. Si approva la seguente 
graduatoria di merito: 

 
 Dott.ssa  SABRINA GIANTULLI-   Punteggio Totale  45/100 
 
 

 
 
 
 
CONFERISCE 

 
 
 

 



 

2 
 

 
 
 
Alla Dott.ssa SABRINA GIANTULLI, il titolo di vincitore e  l’incarico per il conferimento di 1  
Borsa di Studio per attività di ricerca della durata di 12 mesi.  
Responsabile scientifico Prof. Enrico Cortesi.  
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 
 

Roma, 2 luglio 2015    
       

 Il Direttore 
                  Prof. Vincenzo Tombolini 
 
   
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


